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Kategori
Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen

Inkommen
Inkommen
Inkommen

Registreringsdatum
2026-01-28

2026-01-28

2026-01-28

2026-01-28

2026-01-28
2026-01-28
2026-01-28

Handlingshummer
2026:34

2026:65

2026:66

2026:67

2026:68
2026:98
2026:99

Utskrivet: 2026-01-28 15:25
Utskrivet av: Mikael Edvardsson

Beskrivning

Regeringsbeslut - Uppdrag att utbetala medel till kommuner for 6kad
lagerhdlining av sjukvardsprodukter - S2026/00089

A022.390/2026 - Begaran om yttrande, valkampanj p& torg i Charlottenber,
Amotfors, Koppom och Skillingsfors

Beslut fran Lansstyrelsen Varmland i darende 10856-2025 - Samrad enligt
miljobalken for underhallsréjning av ledningsgator pd tre strackor i Arvika,
Eda och Arjangs kommuner

Inkommen synpunkt rérande I&st vantrum vid busshallplatsen vid torget i
Koppom

Sekretess: Ansdkan om parkeringstillstdnd for rorelsehindrade

Drifts- och servicenamndens protokoll 2026-01-23

Protokollsutdrag - Drifts- och servicendamnden 2026-01-13 § 2 Uppfdljning
av drifts- och servicenamndens internkontroll 2025

Avsandare/mottagare
Regeringskansliet

Polismyndigheten

Lansstyrelsen Varmland

Birgitta Cervall

Karlstads kommun
Karlstads kommun



